
^Z/o/Ze//

Dodatek ě. 9
ke Smlouvě o správě příměstských rekreačních areálů

ě. 2/10/2011

1. Statutární město Most
zastoupeno
IČO
DIČ
sídlo
bankovní spojení

primátorem města Mgr. Janem Paparegou
00266094
CZ00266094
Most, Radniční 1, PSČ 434 69

(dále jen „objednatel“)

a

2. Technické služby města Mostu a.s.
zastoupena : předsedou představenstva MUDr. Sášou Stemberou

místopředsedou představenstva Tomášem Kubalem
IČO
DIČ

64052265
CZ64052265

sídlo
bankovní spojení

Most- Velebudice, Dělnická 164, PSČ 434 01 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 771

(dále jen „zhotovitel“)
i j

dohodli se dnes takto:

čl.I

1.1 Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 
o správě příměstských rekreačních areálů č. 2/10/2011 ze dne 11. 1. 2011 (dále jen 
„ smlouva “).

1.2 Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto:

v článku VIII smlouvy - bod 8.2 z dodatku č. 5 (ev. č. 4/10/2014) se zrušuje text:

Cena za správu příměstských rekreačních areálů pro rok 2018 bude sjednána v dodatku k této 
smlouvě, který smluvní strany uzavřou nejpozději do 31. 12. 2017



a nahrazuje se textem:

Cena za správu příměstských rekreačních areálů dle této smlouvy pro rok 2018 činí 
maximálně 5.821.000 Kč včetně DPH ve výši podle právního předpisu platného v době 
uskutečnění zdanitelného plnění, a to pro rekreační areál Matylda 2.400.000 Kč vč. DPH a 
pro rekreační areál Benedikt 3.421.000 Kč vč. DPH.

Konkrétní odměna za jednotlivé měsíce je stanovena dle splátkového kalendáře pro rok 2018 
takto:

Měsíc Areál Matylda Areál Benedikt Cena včetně DPH
cena včetně DPH/Kě cena včetně DPH/Kě celkem /Kč

leden 60.000 200.000 260.000
únor 60.000 240.000 300.000
březen 112.000 246.000 358.000
duben 146.000 370.000 516.000
květen 458.000 520.000 978.000
červen 377.000 397.000 774.000
červenec 377.000 327.000 704.000
srpen 475.000 286.000 761.000
září 136.000 266.000 402.000
říjen 69.000 229.000 298.000
listopad 53.000 200.000 253.000
prosinec 77.000 140.000 217.000
CELKEM 2.400.000 3.421.000 5.821.000

čl. IX smlouvy - se doplňuje bod 9.4 s textem tohoto znění:

9.4 Zhotovitel je povinen zaslat fakturu objednateli poštou na adresu nebo elektronickou 
formou na adresu faktury@mesto-most.cz.

čl. XIII smlouvy - se doplňuje body 13.8 a 13.9 s textem tohoto znění:

13.8 Smlouva, včetně jejích dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu 
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

13.9 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

mailto:faktury@mesto-most.cz


ČI. II

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne xypravenípísemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek, jakož i smlouva byla vedena 
v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisů, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a 
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku nebo smlouvy je nebo se stane neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z 
tohoto dodatku a smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí práva a povinnosti 
smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a 
dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel 
a jeden stejnopis obdrží objednatel a nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018. Jakákoliv změna 
smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

7. Ostatní ustanovení smlouvy o správě příměstských rekreačních areálů č. 2/10/2011 ze dne 
11. 1. 2011 ve znění platných dodatků jsou nedotčena a tímto dodatkem se nemění.

8. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění 
'tohoto ujednání může uveřejnit dodatek v registru zhotovitel.

9. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel nebude, b'omě potvrzení o uveřejnění dodatku v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

3



10. Smluvní strany po řádném přečtení této dohody a seznámení se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu 
přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě, dne: £ 7 -12- 2017 V Mostě - Velebudicích: 2 7 -12- 2017

4


